
 

 

 

BOSSA TİCARET VE SANAYİ İŞLETMELERİ T.A.Ş. 

 

ETİK KURALLAR 
 

 

 

DÜRÜSTLÜK 
 

Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli değerlerimizdir. 

Çalışanlarla ve tüm paydaşlarımızla ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlükle hareket ederiz. 

 

 

GİZLİLİK 
 

Gizli ve özel bilgiler; Şirketimize ait rekabet açısından dezavantaj yaratabilecek bilgileri, ticari 

sırları, henüz kamuya açıklanmamış mali ve diğer bilgileri, personel özlük haklarına ait bilgileri 

ve üçüncü şahıslarla akdedilen “gizlilik anlaşmaları” çerçevesindeki bilgileri kapsar. 

 

Bossa çalışanları olarak; müşterilerimizin, çalışanlarımızın ve çalıştığımız diğer ilgili kişi ve 

kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen gösteririz. Faaliyetlerimize ilişkin 

gizli bilgileri korur, bu bilgileri sadece şirket amaçları doğrultusunda kullanır; bu bilgileri sadece 

belirlenen yetkiler dahilinde ilgili kişilerle paylaşırız. Bizim için, şirketimize ait her türlü gizli 

bilginin içeriden sızdırılması suretiyle, borsalardan hisse alım satımı da dahil herhangi bir menfaat 

elde edilmesi kesinlikle kabul edilemez. Şirketimizden ayrılırken de görevlerimiz nedeniyle sahip 

olduğumuz gizli bilgi/belge ve diğer çalışmaları Şirket dışına çıkarmayız. 

 

 

ÇIKAR ÇATIŞMASI 
 

Bossa çalışanları olarak, çıkar çatışmasından uzak durmayı amaçlarız. Mevcut görevimizden 

yararlanarak; şahsımız, ailemiz veya yakınlarımızın vasıtası ile iş münasebetinde bulunduğumuz 

kişi ve kuruluşlardan kişisel çıkar sağlamayız. Şirket dışında ek bir finansal çıkara dayalı iş 

aktivitesinde bulunmayız. Bossa markasını, kişisel fayda sağlamak amacıyla kullanmaktan 

kaçınırız. 

 

 

SORUMLULUKLAR 
 

Yasal sorumluluklarımıza ek olarak; müşterilerimize, çalışanlarımıza, hissedarlarımıza, tedarikçi 

ve iş ortaklarımıza, rakiplerimize, topluma ve tüm insanlığa karşı Bossa Etik Kurallar çerçevesinde 

sorumluluklarımızı yerine getirmeye özen gösteririz. Bu kurallar içerisinde yer alan ilkeleri ve bu 

ilkelerin dayandığı değerleri bilmek, anlamak, içselleştirmek ve bunlara uygun hareket etmek tüm 

çalışanların sorumluluğudur. 


